

BILAN AU 31 AOUT 2023

(en Euros)

ACTIF (emplois)					PASSIF (ressources)		
	N			N-1		N	N-1
	Brut	Amort / Prov	Net				
ACTIF IMMOBILISE					FONDS PROPRES		
Immobilisations incorporelles					Fonds propres sans droit de reprise		
Frais d'établissement	0	0	0	0	Fonds propres statutaires	1 013 001	949 001
Frais de recherche et développement	0	0	0	0	Fonds propres complémentaires (sans drt rep)	0	0
Donations temporaires d'usufruit	0	0	0	0	Fonds propres avec droit de reprise		
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	1 148 412	1 088 399	60 012	45 179	Fonds statutaires	0	0
Immobilisations incorporelles en cours	0	0	0	0	Fonds propres complémentaires (avec drt rep)	0	0
Avances et acomptes (immo incorp)	0	0	0	0	Ecarts de réévaluation	0	0
Immobilisations corporelles					Réserves		
Terrains	62 628	23 053	39 575	43 906	Réserves statutaires ou contractuelles	0	0
Constructions	422 960	181 719	241 241	266 849	Réserves pour projets de l'entité	403 935	323 935
Installations techniques, matériel et outillage industriels	512 049	397 468	114 581	119 677	Autres (réserves)	0	0
Immobilisations corporelles en cours	9 417	0	9 417	0	Report à nouveau	655	811
Avances et acomptes (immo corp)	0	0	0	0	Excédent ou déficit de l'exercice	54 904	143 844
Biens reçus par legs ou donations destinées à être cédés	0	0	0	0	Situation nette	1 472 495	1 417 591
Immobilisations financières					Fonds propres consommables	0	0
Participations et créances rattachées	1 000	0	1 000	1 000	Subvention d'investissement	197 208	218 713
Autres titres immobilisés	0	0	0	0	Provisions réglementées	0	0
Prêts	0	0	0	0	TOTAL I	1 669 703	1 636 305
Autres	4 352	0	4 352	4 401	FONDS REPORTES ET DEDIES		
TOTAL I	2 160 818	1 690 639	470 179	481 012	Fonds reportés liés aux legs et donations	0	0
ACTIF CIRCULANT					Fonds dédiés	0	0
Stocks et en-cours	0	0	0	0	TOTAL II	0	0
Créances					PROVISIONS		
Créances clients, usagers et comptes rattachés	0	0	0	0	Provisions pour risques	45 000	45 000
Créances reçues par legs ou donations	0	0	0	0	Provisions pour charges	213 842	198 383
Autres (actif circulant)	327 284	0	327 284	204 414	TOTAL III	258 842	243 383
Valeurs mobilières de placement	1 603 663	0	1 603 663	227 490	DETTES		
Instruments de trésorerie (actif circulant)	0	0	0	0	Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)	0	0
Disponibilités	165 792	0	165 792	1 622 206	Emprunts et dettes auprès de établissements de crédit	0	0
Charges constatées d'avance	1 246	0	1 246	0	Emprunt et dettes financières diverses	134 259	58 904
TOTAL II	2 097 985	0	2 097 985	2 054 110	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	169	0
Frais d'émission des emprunts (III)	0	0	0	0	Dettes des legs et donations	0	0
Primes de remboursement des emprunts (IV)	0	0	0	0	Dettes fiscales et sociales	257 122	245 033
Ecarts de conversion Actif (V)	0	0	0	0	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	0	0
					Autres dettes (bilan passif)	222 780	308 959
					Instruments de trésorerie (bilan passif)	0	0
					Produits constatés d'avance	25 288	42 539
					TOTAL IV	639 618	655 435
					Ecarts de conversion Passif (V)	0	0
TOTAL I+II+III+IV+V	4 258 803	1 690 639	2 568 164	2 535 122	TOTAL GENERAL I+II+III+IV+V	2 568 164	2 535 122

Contrôle actif = passif

0,00

0,00